
Sada Luxusních mýdel Pačuli a Santalové dřevo 3x 125g

  

Pačuli dodává vůni zemitou a smyslnou hloubku, zatímco santalové dřevo přináší hřejivý,
dřevitý tón, které společně vytváří dokonalou rovnováhu, pro hydratovanou, jemně provoněnou
pleť. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH343,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 343,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceItaly 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mydlo_paculi_santal7.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21666&virtuemart_category_id=362&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=192&tmpl=component


Popis Saponificio Artigianale Fiorentino
Sada mýdel Patchouli and Sandalwood z italské mýdlárny Saponificio Artigianale Fiorentino je
luxusní kolekce, která nabízí harmonické spojení vůní pačuli a santalového dřeva. Tato sada
mýdel, vyrobená tradičním způsobem v Itálii, nejenže pečuje o pokožku, ale také ji nádherně
provoní, což činí z každého mytí smyslový zážitek. Mýdla jsou bohatá na přírodní složky, které
jemně čistí pokožku, zanechávají ji hydratovanou a jemně provoněnou.

Pačuli dodává vůni zemitou a smyslnou hloubku, zatímco santalové dřevo přináší hřejivý,
dřevitý tón, které společně vytváří dokonalou rovnováhu. Tato sada je ideální jako dárek nebo
pro každodenní rozmazlování vaší pokožky s nádechem italského luxusu.

Obsah balení: 3 kusy 125g mýdel.
Vyrobeno v Itálii.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

